

Inceptio ApS
Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 45 11 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Dennis Lundtoft Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inceptio ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 45 11 40
	Stiftet: 4. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundtoft Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Msgoodies ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, projektledelse og konsulentbistand indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.749 t.kr. mod 3.396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.748.617	3.395.849
1 Personaleomkostninger	-1.300.815	-2.909.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.833	-115.254
Driftsresultat	357.969	371.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.765	7.343
Andre finansielle indtægter	25.720	265.389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.402	-13.639
Resultat før skat	418.052	630.358
Skat af årets resultat	-94.633	-139.934
Årets resultat	323.419	490.424
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	323.419	490.424
Disponeret i alt	323.419	490.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.012	101.845
Materielle anlægsaktiver i alt	12.012	101.845
Anlægsaktiver i alt	12.012	101.845
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.061.066	1.242.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.202.911	98.269
Udsudte skatteaktiver	0	9.491
Andre tilgodehavender	14.990	22.542
Periodeafgrænsningsposter	0	34.215
Tilgodehavender i alt	2.278.967	1.407.180
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.995.766
Værdipapirer i alt	0	1.995.766
Likvide beholdninger	653.265	691.103
Omsætningsaktiver i alt	2.932.232	4.094.049
Aktiver i alt	2.944.244	4.195.894

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	323.419	490.424
Egenkapital i alt	523.419	690.424
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.818	0
Andre hensatte forpligtelser	55.118	79.140
Hensatte forpligtelser i alt	57.936	79.140
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.570	150.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.059.390	860.774
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.703	131.889
Anden gæld	1.141.226	2.283.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.362.889	3.426.330
Gældsforpligtelser i alt	2.362.889	3.426.330
Passiver i alt	2.944.244	4.195.894

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	422.287	622.287
Udloddet udbytte	0	0	-422.287	-422.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	490.424	490.424
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	490.424	690.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-167.005	-167.005
	200.000	0	323.419	523.419

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.119.186	2.602.193
Pensioner	149.942	266.221
Andre omkostninger til social sikring	31.687	40.916
	<u>1.300.815</u>	<u>2.909.330</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.402	13.639
	<u>6.402</u>	<u>13.639</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	644.990	644.990
Kostpris 31. december	<u>644.990</u>	<u>644.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-543.145	-427.891
Årets afskrivninger	-89.833	-115.254
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-632.978</u>	<u>-543.145</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.012</u>	<u>101.845</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Msgoodies ApS, CVR-nr. 30559029, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
